
08/11/2021 08:02 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 

ESTADO no cum
PREFEITURA MUNICIPAL ma SENADOR POMPEU
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE smm:
|>1us;cAo xmrnbmco N“ SS-PE013/2021-SRP

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. A Comissfio dc Licitacio torna pfiblico que a
partir das 16:00 HORAS do dia 09 dc NOVEMBRO dc 2021 estaré
disponivel para o Cadastramcnto das Propostas dc Prccos rcfcrcntcs
ao PREGAO ELETRONICO N“ SS-PE013/2021-SRP, cujo objeto
é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE MATERIAL MEDICO-HOSPITALARES,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BASICAS DE SAUDE, CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE
SAUDE, FISIOTERAPIA, MATERNIDADE E HOSPITAL
SANTA ISABEL, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE D0
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA
DE PRECOS: 23 dc Novembro dc 2021 és 09:00 HORAS (Hurério
dc Brasilia-DF). O cdjtal poderé ser adquirido nos dias filcis, das
08:00 ins 12:00 horas (Horairio local), na Avcnida Francisco Franca
Cambraia, n ° 265, Ccmro, Scnador Pompeu/CE, ou através dos sites:
www.bll.org.br. - https://Iicitacocs.tce.ce.gov.br -
https://www.scnadorpompcu.cc.gov.br/-

JOSE HIGOnosmars ROCHA
Presidents da CPL.

Publlcado por:
Claudio Machado Cavalcantc

Cédigo Identiflcador:ED6EODCB

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 08/ 1 l/2021. Edicio 2822
A vcrificacfio dc autcnticidadc da matéria pode scr feita
informando 0 cédigo identificador no site:
http://wwwdiariomunicipal.com.br/aprccc/

1, I» ¥- ~31
» -‘ -

/I7
. ' ML‘; _ M

,¢;,-1.ue~;;;;
55..
ah;-‘vgglfl

Rubrica_
._.-P’!

wwmdiariomunicipai.com.br/aprecelmateria/ED6EODCBl03AGdBq2646-uc7uM|AWkqut38qCbLWdu9F9BWUDqmQBOyOgNg-369h3h lBGvF6Kq . . . 1/1

cl



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
AVISO os ucm.r;A0

PREGAO swrnomco m 21/2021 . rem»
O Pregoeiro tnrna ptibiioo, para conhecirnento dos interessados, que no

proxirno dia 23/11/2021, as 09h, I-rorarlo de Brasilia/DF, estara realizando licltaclo do
Pregio Eietronlco ni 00021/2021 - PERI’, cujo obieto: Regisuo de precos para lururas e
eventuais locacoes do veiculos, corn condutaor, para atender as necessldades do algurnas
seeretarias da Prefeitura, tudo conforma espedlicagoes contidas no Termo do Iieferéncia
constant: nos Anexos do Edital 0 qual encontra-se na integra na soda da cornlssao de
licltaclo, sltuada s Ma Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; no
endereoo eletrdnico www.bIi.or5br -“Aoesso ldentlficado no link - acesso p|.'|blIco" e no
portal do licitagbes https://Iicltacoes.!2oe.oe.gov.br/. Malores inforrnacoes, no endereoo
citado, no horario do 08h as 12h.

105$ mac oowst rerxsuux AZEVEDO NEIO
AVISO as ucrmclo

PREGAD nsrnofllco or 22/2021 - we
O Pregoelro do horns ptibiloo, purl oonhecimento dos inaeressados, que no

proximo dia 23/11/2021, as 09h, horarlo de Brasilia/DF, estara reaiizando licltaglo de
Pregao Eletrdnlco nl (11022/2021 - PE, culo objeto: Contratagio dc empresa especializada
para a prestacao de servlgos cnrnplementares de mio de obra teroeirizada, para aten-der as
necessidades das unidades adrninlstratrvas da Prefeitura, tudo conform: especificacoes
contidas no Termo de Referencia constanto nos Anexos do Edital o qual encontra-se na
integra na sede da cornissio do licitagao, sltuada a llua Monsenhor Salvlano Pinto, 707,
Centm, Quixeramoblm/CE; no endereco elerrbnico www.blI.org,br -"Acesso ldentificado no
link - acesso pdbllco" e no portal do licitagoes htqas://Iidtacoes.tne.ce.gov.br/. Maiores
Informacoes, no enderego citado, no horarlo de 08h as 12h.

rose MAC oowct TEIXEIRA AZEVEDD uzro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

AVISO OE ucnnclo
TOMADA ne vaecos m 1.2/2021 rr

AVISO I
PRBEAO eusrnomco row vcso2.o2o921-sssa ,

Tlo.iIo- Aviso de lntengao de Ii-evogaclo dc Llcitaglo - A Autorldade Supe Q

intencao em revogar integralrnente o Pregao Eietronico n9 PCS-02.020921-SESA, lo
objetn é a REGSTIIO DE PREQO PAM FUTURA E EVENTUAL CONFECQZAO DE FARDAME
UTILIZADO NO DESENVOLVIMENTO DA5 ATIVIDADES DOS AGENTES DE COMBATE bf"-:1

DLARIO QFICLAL DA UNIAO - Secio 3 ISSN 1611-7069 N9 209, segunda~feira, a do novembro de 2o21§>o‘El /C
1 ‘W

Secretarla Municlpal de Satide, torna pdblica, para conheclmenlo dos lnteressa ' a M

ENDEMIA5 E AGENTES DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA/CE, corn base no art. Ru
49, da Lei 8.666/93. As razoes enoonrram-so expostas e disooniveis nos autns do prooesso ‘\-\_______/1
iicitatdrio e no Portal do TCE/CE. Dost: Iorma em cumprimentn as disposlcoes do
panlgrafo 39 do Artigo 4'3 e inciso I, allnea "C" do Artip 109 da lei 8.666/93, e do inciso.-
V do Artlp Si da Constituigao Federal, fica assegurado o direioo ao oontraditbrlo e a arnpla I" I‘,-_‘_',.§ Q __' .-' -.

delesa num prazo de 05 lcinco] dias titzls - Secretario Municipal: Adellhon Mendbnga,
Amaro ‘ ~ '

ADEILTON MENDONCA AMARO -
Santa Qulhérla-CE, 5 de Novernbro de 2021. I Y 2

Secretdrio Municipal de Satide a: _;_.;

AVISO on ucnacao Q
meow ztzmomco m vcs-01.131021-sesa _

Tituloz AVISO DE ABERTURA DE LICITACAO - Unidade Adminlstrativaz Seoretaria
Municipal de Saude - Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio - Processo Originarlo: Pregio
Eietrdnlco N9 PCS-01.131021~SESA - Objeto: Reglstro dc Pregos Vlsando Futura e Eventual
Aquislcio do Cnmputadores e Irnpressoras Para a lrnplementagio da Inlorrnatizacflo na
Atencio Prirnaria 3 Sande e lmpiementacio do Prontuario Eletronloo, no Arnbico do
Program: lnlormatiu APS, iunto a Secretarla de Satlde do Muniolpio do Santa Quitéria/CE.
https://bII.org.I:|r; https://www.santaquIteria.ce.gov.hr; https://licitacoes.tr.e.ce.gov.br -
Funclonamenta do Orgllo: Segunda a Sexta de OSHOOM AS IZHOOM - Local de Realizacao
da Ucltaolo: https://bI|.org.br - Data do Abeftvra: 23/11/2021 - Horir-Io: OBHSOM -
Pregaeiraz (‘aria Maria Dliveira Tlmbo.

Santa Quitdria-CE, 4 do Norvembro dc 2021.
CARLA MARIA OUVEIRA TIMBO

Pregoeira

c PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRIO Presidonm da Comlssio Perrnanenre de Licitagao da Prefeltura Municipal dc
Russas-CE torna pilbilco para conhecimento dos lnteressados que, no prduimo dia 23 de
Ncrvembro de Z021, as 09h. no Centro Vocacional Tecnoldglco (Ci/T], loealizado na Travessa
Pedro Araujo, S/N’, balm: Vplranga, Russas, Ceara, estara reaiizando Lldtaglo, na
Modalidade Tomada de Preoos N‘! 023/2021 TP, culo Objeto é a Contratacao de empresa
para prestagio servigos de manutenglo, meihorlas, obras e elicientizaclo do Slsterna de
lluminaoao Pdlzlioa do Municipio de Russas/CE. Tlpo: Menor Freon Global, sob o regime do
Empreltada por Preqo Unitario. Tudo conlorme especliicaobes contldas no Proleto am»
constant: dos Anexos do Editai, o qual se encontra disponlvel na sede da Cornissio
Permanent: de Ucltacao, iocaiizada na Travessa loio Noguelra da Costa, Ni 01, Centre,
Russas, Ceara, no horarlo de 08h as 12h.

ltussas-CE, 5 do Novembro de Z021.
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO
AVISO us ucmaclo

rnsslo as-monrco us 15.10.00:/2121-PMS
Objeto: Aquislqlo de materials, produtos do hlglenlnfio e EPIs para o

Prograrna Satide na Escola (PSE), contorme Portaria n' 1.857 de 28 de lulho de 2020, para
combat: a Emergéncia de Sadde Prirblica de Irnportancla Nacional - ESPIN, em decorrencia
da lnfecglo pelo novo Coronavirus/COVIIHQ, junto a Secretarla do Sande do Municipio de
Saboeiro-CE. Data da Sessioz dia 19 dc novembro dc 2021, as 09h:O0. Edital e Local:
www.bii.org.br - Rua Edits Olinda, n' 33, Qsnuo.

Saboelro-CE, 5 de novombro de 2021.
MARIA IRANILDA LEITE

Pregoelra

AVISO or uc|rn;Ao
PREGAO cu-momco us 21.10.00:/am-ms

Obleto: Aqulsicflo de equlpamcntos e materials perrnanentes para atender as
Escolas do Educaglo Inf-antil do Municlpio de Saboeiro-Ce, cunforme especilieacdes no
termo do referéncia. Data da Sessioz dla 19 de novembro do 2021, as 13h:0O. Edital e
Local: www.blI.org.br - Rua Edlte Olinda, n‘ 33, Centro.

Saboclro~CE, 5 de novernbro de 2021
MARIA IRANILDA LEITE

Pregaeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
nssutnoo oe mtsurru;Ao

rowton oz Paecos as r-csozezaoszz-sou
Tituloz Aviso de lulgarnenbo de Habilltagio de ljcitacao - Unidade Adrnlnistratlvat

Secretaria Municrxl do Obras e Urhanismo -  : Comisslo Flermanente do Ucita o -
Ptooesw Origlni : TOMADA DE PRECS N9. .Z409Z1~SOU - Objeto: Contra de
empresa especializada em Engenharia Civil, para construgao de passagens moihadas e%€uas
da sede do munlclipio Santa Ckaitéria/CE ~ Habilitadasz PIAIgLTO TIMBD CONSTRUIG1 S E
SEIRAETOS EIRELé; ORR5 MARTINS SERVICOS E CONSTRUSQS EIRELI-ME; CONSTR ORA
IMP 0 COM KIIO E SERVICOS EIRELI ~ lnabllitadasr N houvo empresa lnabilitada -
Comunicadoz A Ezrtir da dau degibiicacio deste aviso flca aberto o prazo recursal nos termos
do art. 109, inc I, aiinea "a" Lei Federal n! 8.66d/93, e em nao havendo recurso, fica a
abertura dos envelopes de Propostas do Pnaos, marcada para o dia 10/11/2021 as 14l100m ~
President: da Cornisslo de Lidlacioz Carla aria Oiivelra Tlmbd.

Santa Quiterla-CE 5 de Novernbro % 2011.cam MAIIIA ouvamrt nm
President: da Cornlssao

AVISO
vnsoln surrnbmco an as-01.050921-seouc

u - : e e - r 1cu “fa L;...I."“'°‘“‘i='§.‘§£§.'“““‘i° ;,":‘.?.?.2‘ io
PGD 06092 -SEDUC - do prep para futura e eventual Aquislgao de
rnateriais destlnldos aos alums das escoias da rede munlci I de enslno ptiblloo do Municgro
do Santa Quid-ria/CE. - Lot-2| de Aoesso ao Hltaiz Wua Progsora Ernest-ina Catunda, nl -
Balrro Plradcaba, Santa Qultéria -Ceari - CEP 62.280-IXIl0,Santa Quioéria-CE; https://bli.org.br;
gztpszl/www.sanhquimeria.ce.gov.br hex?//Iicitacoes.toe.ce.Fpv.br - Fundonamenmo do

tgio: 5-egurvda a Sexta de 08l-IQJM 12H®M - boa do Reaiizagio do l.icI‘t:|r,io:
gtitpsj.//b_\l_l.or&br - Dan do Abertura: 23/11/2021 - Horarlo: 1-IHOOM - Pregoeira: Carla aria

veira m .
Santa Qultéria-CE 5 dc Nowrnbro de 2021.cam MAIIIA ouvsum nmao

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Ni 10.091202!-01/CII

A Preieitura Municipal de Santana do Carin-CE mm: piiblico que rm aberbura
do envelope n9 01 - nabllltacao do iornecedor e envelope nil 02 - projeto dc venda,
referente a Qramada Ptiblica nli 10.09.2021-01/CH, cu)o objeto é a aquisigao do generos
alimenticios da Agriculture Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendlmento
ao Prognma Naclonal de Alimentacao Booiar - PNAE. Frca determinado o dia 10 de
novembro cl: 2021, as 091M horas, na sala da Comlssio do Licitaglo, Iicando, do-sde logo,
notlfiudo todos os interessados.

Santana do Cariri-CE, 5 do novernbro de 2021
MICHELE FERREIRA GON§Al.VES

Presldente da Comissio dc Licitagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO JAGUARIBE
AVISO as ucnaclo

pneolo azraomco us sauurzozz
Tipo: Menor Freco por Lote.

A Comissao Permanent: de Llcltacao da Preleirura Municipal de S50 io5o do
Jaguaribe torna publico que se eneonua a disposiclo dos lnteressados o EDITAL DE
PREGAO ELEITIONICO Ni 05.11.01/2021, mp olsjetn 1 Aquisigio de Equipamentos e
Material Perrnanente para 0 Posto do Saude do Sitio Raposo junto a Secretaria de Sadde
do Munlcipio de Sio I050 do Iaguarlbe, sendo o Recebimento das Proposhs até o dia
23/11/2021, as 08:U)hs; abertura das propostas e iniclo da sessao de disputa de precos no
dia 23/11/2021 a partlr das 09:00 (horarln de Brasilia). O referido &IitaI podera ser
adquirido no endereco eietronloo https://bbrnnetllcitacoes.corn.br e no portal de llcltagoes
do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes a pardr da data desta pubiicagao.

Sac I050 do Jaguarlbe - CE, 5 dc novernbro do 2011JOSE OARLOS crutves MONTEIRO
President: da Comlssio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO as ucnaclo

PREGAO are-momco NI SS-PEDB/2021-SRF
0 President: do Comissao do Licitagao torn: pdblico que a partir das 16h do dla

(B/11/2021 estara disponivel para o Cadastramsnto das Propostas do Preoos reierentes ac
Preglo, cuio ohleho: Regisiao do precos para Iutsuras e eventual: aquisiooes de material
médloohospitalares, para atender as neoessidades das Unidades Basioas do Sadde, Centre
Muitldlsciplinar de Saude, Fisioterapia, Matemidade e Hospital Santa Isabel, an-avés da
Secreharia de Sadde do rnunicipio. Data da Disputa de Precos: 23/11/2021 ls 09h(i-Iorirlo
dc BraslIIa~DFl. O editai poderi ser adquirido nos dias titeis, das 08h as 12l1(Horarlo local),
na Avenida Francisco Franc: Carnbrala, n ' 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou atraves
dos sites: www.bll.or5.br. - https://iicitacoes.\oe.ce.gov.br -
Imps://www.senadorpornpeu.oe.5ov.br/,

rosé moo oos REIS aocmx
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

AVISO as nmumcaclo e nomotocaclfl
TOMADA ne vnecos m zo21.oa.a1.o1-11>

Objetn: Contratacao de pessoa luridica especiallzada para execucao da
slstematizagio de projeto de eficiéncia das iurninarias pdbiicas do Munlcipio do
Soiondpole/CE, tudo conforrne especificagbes contidas no projeuo basico/nermo de
relenlncia ern ammo. Vencedor: Gongaivos Locado, Construcio e Eletrificaqlo EIRELI - ME,
mscnu no cum sob 9 n9 16.77&846ll1)01-58, com 0 valor global de R$ 1.226.976,14 (hum
Imlhao, duzentns e vino: e seis mil, novecemos e sotcnu e sets was o qultovzc tcntlvofl.
Adjudico e Homoiogo o Prsente Processo do Licitacao na forma da Lei. Francisco Matgon
Plnholro de Andrade - Secret-irlo Municipal do Infraostrutura e Melo Ambienoe. Data: D5 do
Novembro do 2021.

Solonopoie - (I, 5 do Novembro dc 2021
FRANCISCO MATQON PINHEIRO DE ANDRADE

Secretario Municipal do infraestrutura e Meio Ambienbe

AVISO oe ucnncio
vnzolo ersmonlco N! zuz1.1o.1s.o1- snr

A Pregoeira da Preieitura Municipal de Solonopole - Czaré, torna publlco, para
oonheclrnento dos interessados, que no proximo dis 22 do Novembro de 2021, as 08:tXIi\,

Pregneira por meio do sltlo "www.llcltacoes-e.com.br", estara reallzando iicltagao no modalldade

Ens mm“ podo nor nrflndo to so--w amt“ Dosurnollto nslnodo au'=""“"“‘ °°""’""' W M 1-ml 4- 14/mam‘ GP
Il\1FIIIWWVl.||\~fiiH/IINCICEIJHIJIQIIII, QB 0§1DZQl1lDSwl5§ q\|l |lII.I\\t| I IIIEIIIKIIUIIIII HI (Ill!!! PQHKII lVIIi|l4I'l - ICP-lfliilt I

.\'»¥'..~-I’\'~-'.



I“» X

6*
-

,,..4,_4,_.v-»

" '-- I‘ z .‘ ".71.-W‘ 6

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

an

PUBLICACAO DO EDITAL

NUMERO SS-PE013/2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 23/11/2021

TIPO MENOR PREQO HORA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
www.bll.org.br e/ou wwvv.bllc0mpras.com “Acesso ldentificado no link — acesso pflblico"

www.b|l.org.br e/ou vwvw.bllcompras.com “acesso identificado no link - acesso publico"

QBJETO DA LICITAQAO _
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL MEDlCO-
HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE,
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE’, FISIOTERAPIA, MATERNIDADE E HOSPITAL SANTA
ISABEL, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) publicagéo do edital: 08/11/2021

~ ~

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - SS-
PE013l2021-SRPl2021 esta pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=411.

Senador Pompeu/Ce, 8 de Novembro de 2021.

Jose Higfiés Reis Rocha
Presidente

-I -

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. " E
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ -'

cum: 071728.421/0001-a2 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.g0v.br -";:* iii.-
nhttpsi//senadorpompeu.ce.gov.brIlicitacaolista.php?id=411 _' 1

'1 J -‘-
n u ‘I

aLicitacéo Pagina(s) 1 de 1



-.»,, ;. ;

I J‘
i_-T '_. _H ,1 -

..'}‘._,‘Q‘'
,.

"7-‘\v’V‘*-l'*l"
L

_ 1/.4

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO SS-PEO13/2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 23/11/2021

TIPO MENOR PREQO HORA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
vwvvv.bll.org.br e/ou wvvw.bllcompras.com "Acesso ldentificado no link - acesso publico"

www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com "acesso identificado no link - acesso publico"

OBJETO DA LICITAQAO I

REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAL MEDICO-
HOSPITALARES. PARA ATENDER AS_ NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE.
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE, FISIOTERAPIA, MATERNIDADE E HOSPITAL SANTA
ISABEL, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de licitagao: 08/11/2021

-1

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacao do(a) PREGAO - SS-
PE013I2021-SRPI2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php’?id=41 1.

Senador Pompeu/Ce. 8 de Novembro de 2021.

Jose Higo s Reis Rocha
Presidente

_ _ _ .| _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. , ‘ E

Av Francisco Franca C-ambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ ":i:'_ -
CNPJ: 07‘728.421IOO01-82 - Tel; - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br -\_J_-'

-I

https://senadorpompeuce.gov.br/Iicltacaolista.php'?|d=411 E __ |-_ Q:-_-. -|_.'-

“L'°‘"'°5° Paginals) 1 de 1



II .—>' '

_ I
‘.,__ _./
‘ ‘I. .

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

_=61 -7”"
‘aw _ 1/‘/I

-, ;.. .._' . .
».w *4." :_l _,-,~. ,_ _, ,

1

‘~~\:~",'

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
" - - ' - Site: www.senadorp0mpeu.ce.gov.brCNPJ. 07.728421/0001 82 Tel.

PROCESSO CADAST '

NUMERO SS-PE013/2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 23/11/2021

TIPO MENOR PREQO

LOCAL DA LICITAQAO

HORA 09:00

wwvv.bll.org.br elou www.bllcompras.com “Acesso ldentificado no link — acesso publico"“ ' ' ‘ link - acesso pi.'1blico“www.bll.org.br elou www.b|icompras.com acesso identificado no

OBJETO DA LICITAQAO MEDICO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUT_URAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE IVIATERIAL U -NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE,
HOSPITALARES, PARA ATENDER AS_ FISIOTERAPIA MATERNIDADE E HOSPITAL SANTA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE, .
ISABEL, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagao do(a) processo cadastrado: O8/11/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PROCESSO CADASTRADO

devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PCertifico para uinte enderego eletronico abaixo:PE013I2021-SRPI2021 esta publicado(a) no seg

aLlcilac5o

https:/lsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=411.

REGAO - ss-

Senador Pompeu/Ce, 8 de Novembro de 2021.

Jose Higokmis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
C CEP 63600 000 SenadorPompeu\CE

El" j_ El
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - entro - 1 - - _ ‘It.. .-

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br -";-'-'-- - n-I.‘ .lI:‘|
https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=411 %_*P.-[|-_-_'- -I -'-

-I -

Pagina(s) 1 de 1



'
'* ' ' O Um' ' “ 1- Estado do Ceara

-I £0'5,ll ii Ta 1‘ ‘

r N
" ~ Prefeitura Municipal de Senador Pompeu 6 I ..'1-.I,§

I““<> 2011 '

Ln bl KI CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQKO I

\Q9 C5’/c

~2.
~.l”?1I16-11¢-;;;¢a€‘.;-‘1‘_»:4~aQ NI‘T...‘i“_‘.;,/\- *2a

'*I~v-.--v’

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuicoes, CERTIFICA, -Il‘.;~ -I
- -. -_;“,. \

.' 1 .' --
devidos fins, que o Edital do Pregio Eletronico N.° SS-PE013/Z021-SRP, com abertura 23‘ '

dc Novembro de 2021 as 09:00 (horirio de Brasilia). ' '
I J‘, r

"{2}:- I. >'~.T

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregio Eletronico N.°

PE013/20Z1—SRP, foi publicado no site do municipio:

e nos jornais Oficial dos Municjpios do Esta.do_;Io Cearé, JornalOfi na edicio do dia

08 de Novembro dc 2021.

Senador Pompeu (CE), O8 de Novembro de 2021.

"' _/4,; 4.1, /Z4." H.-,4»
osé Higo dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE.
CNP] n." 07.71.28.421 /0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Paco Municipal - Edificio Francisco Fmnca Cambraja —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.” 265, Bairro Ccntro — CEP 63.600-000

W


